
Abba�ale Saint Austremoine d’Issoire 

Menu 
 

Vendredi 25 Mars 

soir 
 

 



Menu 
 

 

 

 

Salade niçoise 

 

 

Sauté de volaille aux olives 

Pommes grenaille en persillade 

 

 
Duo de fromages d’Auvergne 

 

 

Tarte aux pommes 

 

 

Café 
 

Carte des boissons 
 

 

 

Pichet de bière :  
 

 

Rosé :  

Côtes d’Auvergne 2018  

 

 

Rouge :  

Côtes d’Auvergne 2020 

« Châteaugay » 

 

 

Blanc : 

Côtes d’Auvergne 2019 

« Chardonnay Les Volcans » 

 

 

Champagne : 

« Charpen�er » 

 
 

 

10 € 

10 € 

12 € 

25 € 

12 € 


